

## RECIBO DE FINANCIAMIENTO A PARTIDO POLÍTICO

Bo. Por:

\$ 1'006,668.17

Periodo:

FEBRERO

R e c i b í del Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana la cantidad de: \$ 1 006,668.17 (UN MILLON SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 17/100 M.N). ------),

según Transferencia Interbancaria de Banorte de fecha 14 de Febrero 2019, a nombre del **Partido de la Revolución Democrática**, según autorización que al efecto me fue conferida con fecha 12 de noviembre de 2009, identificándome con Credencial de Elector y responsabilizándome civil y penalmente del debido destino de la partida aquí recibida por concepto del financiamiento otorgado de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 152 de la Ley Electoral vigente en el Estado

Pago Prerrogativa del Mes de Febrero 2019.	\$	1'197,178.21
Acuerdo INE/CG797/2015 Art. 35		104,477.61
Dictamen Fiscalización Gto Ordinario 2012		53,621.41
Menos: PSMF-19/2015		13,859.32
Acuerdo INE/CG948/2018, INE/Q-COF-UTF/514/2018/SI	P	
e SM-RAP-201/2018		18,551.70
Pago Total:		1'006,668.17

San Luis Potosí, S.L.P., M de Febrero 2019.

C.P. MARIA MACDALENA RUIZ LAGUNILLAS RESPONSABLE DEL FINANCIAMIENTO PÚBLICO PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA



## RECIBO DE FINANCIAMIENTO A PARTIDO POLÍTICO

Bo. Por:

\$

35,915.35

Periodo:

**FEBRERO** 

R e c i b í del Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana la cantidad de: \$ 35,915.35 (TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 35/100 M. N. ), según Transferencia Interbancaria de Banorte de fecha 14 de Febrero 2019, a nombre del **Partido de la Revolución Democrática**, según autorización que al efecto me fue conferida con fecha 12 de noviembre de 2009, identificándome con Credencial de Elector y responsabilizándome civil y penalmente del debido destino de la partida aquí recibida por concepto del financiamiento otorgado de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 152 de la Ley Electoral vigente en el Estado.

Pago de Actividades Específicas Mes de Febrero 2019.

\$ 35,915.35

San Luis Potosí, S.L.P., a 14 de Febrero 2019.

C.P. MARIA MACCALENA RUIZ LAGUNILLAS RESPONSABLE DEL FINANCIAMIENTO PÚBLICO PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA